versie/version:
Product

bestelcode Bonduelle
productcode
formaatcode
Formaat (kg)

THT productie

THT levering

Consumenteenheid

EAN code

lengte (mm)
breedte (mm)
hoogte (mm)
bruto gewicht (gr)
netto gewicht (gr)

Handelseenheid

EAN code

lengte (mm)
breedte (mm)
hoogte (mm)
bruto gewicht (gr)
netto gewicht (gr)
aantal CE/HE

Palletisatie
dozen per palletlaag
aantal lagen per pallet

dozen per pallet

intrastatcode

@ Bo duelle

FOOD SERVICE

Logistiek fiche - Fiche logistique
Bladspinazie (125 g)

Epinards en branches (125 g)

26-2-2015
Produit

code de commande Bonduelle

code produit commercial
code boitage

Boitage (kg)

DLUO

Date minimum garantie a réception

Unité consommateur

code EAN
longueur (mm)
largueur (mm)
hauteur (mm)
poids brut (gr)
poids net (gr)

Unité lot

code EAN
longueur (mm)
largueur (mm)
hauteur (mm)
poids brut (gr)
poids net (gr)
quantité UC/UL

Palettisation
cartons par plan/couche
plans/couches par palette

cartons par palette

code intrastat

96168
DEDEO2
2K5ST
2K5

24

6

3083680077828
405

355

118

2514

2500

3083681049596
393

292

255

10428

10056

04

56

07103000



